
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor občansko správních agend
Oddělení správního řízení

1 /2

Městská část Praha 1, Úřad městské části
Vodičkova 681/18, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha
+420 221 097 111
jaroslav.simacek@praha1.cz, www.praha1.cz
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410

Mgr. Robert Cholenský
Bolzanova 461/5
618 00 Brno 

spisová značka číslo jednací oprávněná úřední osoba/linka datum

R 1267/2015 UMCP1 065394/2015 Bc. Jaroslav Šimáček/221097333 28.04.2015

Vyrozumění o odložení věci

Ve věci podezření ze spáchání přestupku proti veřejnému pořádku dle § 47 odst. 1 písm. c)

zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen přestupkového

zákona), spočívajícího ve vzbuzení veřejného pohoršení, kterého se měl dopustit Vás mandant:

JAKUB SVOBODA, nar.           , bytem                      , 

tím, že měl dne 22.03.2014 v době kolem 14.40 hod. v Praze 1, na Jungmannově náměstí na 

meetingu Dělnické strany sociální spravedlnosti při zahájení předvolební kampaně k volbám do 

Evropského parlamentu během projevu předsedy této strany Mgr. Tomáše Vandase za 

přítomnosti několika příznivců a rovněž několika odpůrců této politické strany potřísnit 

hořlavou tekutinou a zapálit textilní vlajku Evropské unie, která vzápětí během několika vteřin 

celá shořela, čímž se měl dopustit veřejného pohoršení, vedené pod spis. zn. R 1267/2015, Vám 

sdělujeme, že tato věc byla dne 28.04.2015 za použití ustanovení § 66 odst. 3 písm. a) 

přestupkového zákona odložena, neboť došlé oznámení (§ 67 odst. 2 přestupkového zákona) 

Doručeno dne: 29. 4. 2015



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor občansko správních agend
Oddělení správního řízení

2 /2

Městská část Praha 1, Úřad městské části
Vodičkova 681/18, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha
+420 221 097 111
jaroslav.simacek@praha1.cz, www.praha1.cz
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410

neodůvodňuje zahájení řízení o přestupku nebo postoupení věci podle § 71 přestupkového 

zákona. 

Bc. Pavel Ručka, v.r.

vedoucí odboru

otisk úředního razítka


